令和５年４月７日

保護者の皆様

広島大学附属東雲中学校

校 長  松 浦  武 人

 令和５年度 人事異動について（お知らせ）

 陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。４

月になり，新しいメンバーを迎えましたので，お知らせいたします。全教職員で力を合わせて取

り組んで参りますので，引き続きご協力のほどよろしくお願いいたします。

１．離退任者

井上 美由紀（特別支援）   広島県立廿日市特別支援学校へ転任

   小林 梨絃乃（英語科）    岡山県勝田郡奈義町立奈義中学校へ転任

   東  優星 （数学科）    広島市立城南中学校へ転任

森脇 修  （環境整備）   退任

【講師】

玉井 慎也  （社会科）    退任

松本 あゆみ （保健体育科）  退任

田中 愛也  （技術・家庭科） 退任

山下 大吾  （技術・家庭科） 退任

出木谷 恵理子（技術・家庭科） 退任

中野 徹雄  （特別支援）   退任

２．着任者

伊藤 美絵（英語科）      廿日市市立廿日市中学校より

松下 友紀（特別支援）     広島県立福山北特別支援学校より

冨永 暁菜（技術・家庭科）   育児休業より復職

【講師】

大久保 孝（数学科）

安藤 うみ（保健体育科）

宇山 一紀（技術・家庭科）

   手塚  悠（技術・家庭科）

中原 昇斗（技術・家庭科）

井田美佐子（特別支援）